
Obec Staré Křečany 

Staré Křečany 38 

407 61 
 

Ve Starých Křečanech, 1. února 2019 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

------------------------- 

 
z 3. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany konaného dne 31. ledna 2019 v 

zasedací místnosti obecního úřadu ve Starých Křečanech 
___________________________________________________________________________  

Pracovní část: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo ověřovatele zápisu z 3. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany ve složení: p. Kateřina Maxinová, p. Petr Chroustovský. 

Schválilo Zápis z 2. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany ze dne 19. prosince 

2018. Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo rozšířený program jednání 3. veřejného 

zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. Zastupitelstvo obce Staré Křečany vzalo na vědomí 

kontrolu usnesení z 2. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. 

___________________________________________________________________________ 

1 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje  prodej části pozemku p.č. 937 o 

výměře 1364 m2, trvalý travní porost, v k.ú. Staré Křečany.  

Veškeré náklady spojené s uzavřením převodu vlastnického práva k převáděné nemovitosti, 

zpracováním geometrického plánu a správního poplatku spojeného s návrhem na povolení 

vkladu Katastrálnímu úřadu, hradí kupující a to i za podmínek, že od smlouvy dodatečně 

ustoupí. 

 

2 

Zastupitelstvo obce na svém 3. veřejném zasedání ze dne 31. 01. 2019 projednalo a schvaluje: 

a) Upravené zásady pronájmu obecních bytů dle rozpravy 

b) Vzhledem ke schváleným zásadám ukládá ZO zpracovat seznam uchazečů pro  rok 

2019 do 20. 2. 2019 a obec zajistí vyrozumění uchazečů do 10. 2. 2019 

3 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje: 

a) Uzavření smlouvy TEPLO BEZ STAROSTÍ  s firmou NRG provoz tepelných zdrojů 

s.r.o. Ústí nad Labem 

b) Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje starostu podpisem smlouvy 

 

4 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje Ceník zboží a služeb Obce Staré 

Křečany pro rok 2019 

5 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany bere na vědomí výpověď smlouvy na zajištění sběru, svozu, 

využití a odstranění odpadu ze dne 27. 3. 2012 firmy EKO servis Varnsdorf a.s. 



a) Zastupitelstvo obce pověřuje obec k vyhlášení výběrové řízení na službu řešení 

odpadů 

6 

Zastupitelstvo obce projednalo a neschvaluje Žádost o připojení se obce k mezinárodní kampani 

„Vlajka pro Tibet“. 

Zastupitelstvo žádá spolek Lungta, aby již v budoucnu nebyla obec v této věci oslovována. 

V případě, doručení žádosti zastupitelstvo obci ukládá, aby na tuto žádost do budoucna 

nereagovala jakoukoli formou.  

7 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany bere na vědomí skutečnost ve věci navýšení ceny na výměnu 

dvou vstupních dveří za cenu 96 084,- Kč s DPH. 

a) Zastupitelstvo obce ukládá obci SK vypsat nové nabídkové řízení ve věci výměny dvou 

vstupních dveří na objektech v Brtníkách 

8 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IZ-12-4000656/002-

DC_Brtníky, ppč.260/2, úprava vNN, kNN mezi smluvními stranami Obcí Staré Křečany,  IČO: 

002 61 653, se sídlem Staré Křečany č.p. 38, 407 61, zastoupené starostou obce panem 

Františkem Moravcem a ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 247 29 035,  se sídlem Děčín, Děčín – 

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, v zastoupení obchodní společností RYDVAL – 

ELEKTRO,   s. r. o., IČO: 252 98 194, se sídlem pkl. Truhláře 114,512 51 Lomnice nad Popelkou 

na základě plné moci, přijatou zmocněncem Bc. Josefem Šiškovským.    

9 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany bere na vědomí provedené úkony ve věci kulturního domu. 

a) Zastupitelstvo obce se sejde po obdržení mykologického posudku na pracovní schůzce se 

stavební komisí. Termín schůzky zajistí pracovník obce. 

10 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany souhlasí s vytvořením 4 domovníků.  

a) Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci na vytvoření pracovních pozic 

Domovníků – preventistů. 

b) Zastupitelstvo obce schvaluje 10% spoluúčast obce na projektu v maximální výši 

18 000,- Kč. 

11 

1) Zastupitelstvo na základě předložených písemných materiálů projednalo a na základě 

předložených odůvodnění revokuje Usnesení z 2.vzzo bod č. 11 písm. d v části, textu, kdy se 

vypouští stať ve znění: „ Financováno to bude z vlastních zdrojů školy. 

2) Zastupitelstvo obce  projednalo a bere na vědomí 

a) Oznámení o stavu finančních prostředků  ZŠ a MŠ  k 31. 12. 2018 

b) Vyhodnocení nabídek  ve věci  Elektroinstalace  školní kuchyně 

c) Oznámení o  přijatých darech  za rok 2018  

3) Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje. 

a) Převod hospodářského výsledku za rok 2018 ve výši 358.985,-Kč do investičního fondu k 

využití za účelem financování na rekonstrukci tělocvičny a elektropřípojky do školní 

kuchyně ve výši 172.467,_Kč 

b) Ceník pronájmu  učebny  pohybové výchovy 

- Soukromé  volnočasové aktivity  občanů s trvalým pobytem v obci Staré Křečany 100,-

Kč/hod. 



- Soukromé volnočasové aktivity  občanů s trv. pobytem mimo obec Staré Křečany 200,-

Kč/hod. 

- Výdělečná činnost 250,-Kč/hod. 

- Zájmové a společenské organizace  působících  a se sídlem v obci budou mít pronájem 

bezúplatný 

- Zájmové a společenské organizace, které nemají  sídlo v obci 250,-Kč/hod. 

D12/1 

Zastupitelstvo obce na svém 3. veřejném zasedání projednalo a bere na vědomí informace 

podané jednotlivými zastupiteli ve věci průběhu rekonstrukce budovy Hasičárny v Brtníkách. 

Zastupitelstvo obce na základě předložených zpráv projednalo a schvaluje: 

a) vybudování přípojky vody na současný vodovodní řád dle projektové dokumentace 

b) zasjistit projektovou dokumentaci ve věci vybudování vrtu u hasičské zbrojnice s případným 

využitím jako veřejného zdroje pro obyvatele a technologicky zajistit dokumentaci pro posílení 

obecního vodovodu. 

D12/2 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a na základě předloženého písemného materiálu 

schvaluje níže uvedená opatření, která byla učiněna v průběhu měsíce ledna 2019 ve věci 

kůrovcového kalamitního stavu  

1)  28. 1. zahájení zpracování kůrovcové těžby v lokalitě Kopec – ruční zpr. cca 

500m3 

2) 29. 1. zahájení zpracování kůrovcových těžeb v lokalitách Valdek, Dýmník a 

Panský – dodatečně domluvená harwestorová technologie (rychlejší zpracování, 

úspora nákladů cca 60Kč/m3) – cca 500m3 

3) Dohodnuto navýšení dodávek pila Schweighoffer o cca 250 m3 v 1.Q. roku 2019 

4) Dohodnuta spolupráce o odebrání kůrovcového dřeva s firmou Uniles a.s., 

množství bude předmětem jednání 

5) Připravena deponie pro uskladnění dřevní hmoty – lokalita hřiště 

6) Zahájeny objednávky na prodej palivového dříví 

7) Zahájena jednání se dřevozpracovateli o spolupráci při pořezu kůrovcového 

dříví pro vlastní spotřebu obce 

8) Zahájen úklid a pálení klestu  

9) Jednání o zajištění dostatečného počtu sazenic na obnovu lesních porostů 

 

Místostarosta obce Staré Křečany:   Starosta obce Staré Křečany: 

Jindřiška Rejzková     František  Moravec 

 

 

 

 

 

 

 

Datum zveřejnění:………………………. 


